
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

   

Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

 

Tel.: +420 974 884 563 

Email: ovzslzpp@pcr.cz 

 

Podpořeno z programu švýcarsko-české spolupráce   

Supported by a grant from Swiss-Czech Cooperation 

Programme 

 

 

 

 

Čj.: PPR-14548-7/ČJ-2016-990656 

 

Praha 15. července 2016 

            Počet listů: 4 

 

 

Protokol o posouzení kvalifikace  
 

ve věci veřejné zakázky realizované dle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) na akci: 

 
„Borek u Rokycan – systém záchytných clon 300 m střelnice – opakované vyhlášení“ 

 

Posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona provedla hodnotící komise (dále jen „komise“) 

ve složení: 

Členové:   Ing. Kamila Teřlová, OVZ SLZ PP ČR 

   Ing. Veronika Hamplová, OVZ SLZ PP ČR 

   plk. Mgr. Emil Fejer 

   mjr. Bc. Josef Procházka 

   Ing. Tomáš Nushart, ONM SLZ PP ČR 

   David Frýda, ONM SLZ PP ČR 

   

Komise převzala nabídky níže uvedených uchazečů, které vyhověly kontrole úplnosti nabídky 

dle ustanovení § 71 odst. 7 zákona.  

Nabídka č. 1  Obchodní jméno uchazeče: BIS, a. s.      

       Havířská 1117/5 

       301 00 Plzeň      

       IČO: 40526151 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 3 písm. a) 

zákona následujícími doklady:  



Název dokladu Označení osoby, 
která doklad 
vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení o 
řádném splnění 
stavebních prací 

SELGEN, a. s. 27. 5. 2016 

Novostavba nezateplené haly na 

předčištění a skladování zrniv. Konstrukce 

haly je montovaná ocelová.  

Osvědčení o 

řádném splnění 

stavebních prací 

STÖLZLE – 
UNION s. r. o.  

24. 2. 2016 
Novostavba tří hal pro skladování a dílnu. 
Objekty jsou řešeny jako ocelové 
montované haly zastřešené PUR panely.  

Osvědčení o 

řádném splnění 

stavebních prací 

STROM Praha a. 
s.  

31. 7. 2015 
Novostavba haly pro obchod a servis 
zemědělských strojů.  

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje 

požadované kvalifikační předpoklady.  

Nabídka č. 2 Obchodní jméno uchazeče: Zlínské stavby, a. s.    

       K majáku 5001  

       761 23 Zlín     

       IČO: 25317300 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 3 písm. a) 

zákona následujícími doklady:  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Referenční list: 
osvědčení 
objednatele 
stavby 

Město Vizovice, Ing. 
Roman Persun 

24. 1. 2013 

Zdravotní středisko Vizovice – 

výstavba 3 podlažního zděného 

objektu 

Referenční list: 

osvědčení 

objednatele 

stavby 

Hydrauli, Lhota u 
Luhačovic, Libor Kráčalík 

14. 12. 2012 

Výrobní a skladová hala – demoliční 

práce, zemní práce a základy, 

výstavba ocelové výrobní haly 

Referenční list: 

osvědčení 

objednatele 

stavby 

Obec Zdiby, MUDr. 
Markéta Hellerová 

10. 2. 2014 

Stavba nové mateřské školy – 
monolitické opěrné zdi, výstavba dvou 
zděných objektů s plochou střechou, 
zateplovací systém, plastová okna, 
vybudování tříd se zázemím, kuchyň.  

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč nesplňuje 

požadované kvalifikační předpoklady. Nabídka uchazeče neobsahuje dokumenty dle ustanovení 

§ 53 odst. 1 písm. a), b), f) a h) zákona. Zadavatel požadoval prokázat splnění těchto 

kvalifikačních předpokladů způsobem uvedeným v ustanovení § 53 odst. 3 písm. c) zákona.  

Uchazeč byl zadavatelem písemně vyzván dle ustanovení § 59 odst. 4 zákona, aby chybějící 

dokumenty doložil.  

Ve stanovené lhůtě byly zadavateli požadované dokumenty doplněny. Komise konstatuje, že 

uchazeč splňuje požadované kvalifikační předpoklady.  

 

 

 

 



Nabídka č. 3  Obchodní jméno uchazeče:  SMP CZ, a. s.  

       Pobřežní 667/78 

       186 00 Praha 8 

       IČO: 27195147 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 3 písm. a) 

zákona následujícími doklady:  

Název dokladu Označení osoby, 
která doklad 
vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Referenční list 
Obec Hýskov, 
Ivana Týlová 

9. 12. 2014 

Cyklostezka pravý, levý břeh. Lávka přes 

Berounku – stabilní ocelová konstrukce 

s dřevěnou podlahou.  

Referenční list Město Žlutice, 
Ing. Arch. 
Vladimír Kužel 

15. 5. 2015 Zateplení hlavní budovy ZŠ  

Referenční list Město Klatovy, 
Mgr. Rudolf 
Salvetr 

8. 12. 2015 Snížení energetické náročnosti objektu ZŠ 

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje 

požadované kvalifikační předpoklady.  

 

Nabídka č. 4  Obchodní jméno uchazeče:  ROYAL DIAMOND stavební   

       společnost s. r. o.  

       Na Zavadilce 3 

       160 00 Praha 6 

       IČO: 47122439 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 odst. 3 písm. a) 

zákona následujícími doklady:  

Název dokladu Označení osoby, 
která doklad 
vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení 
objednatele o 
řádném plnění 
akce 

Goudsmit Holding 
Tsjechie s. r. o., 
Mgr. Jan Kolář 

8. 7. 2016 
Přístavba haly včetně rekonstrukce 

sociálního zařízení  

Osvědčení 

objednatele o 

řádném plnění 

akce 

Společenství 
vlastníků 
jednotek, Beroun, 
Jitka Hůrková 

12. 7. 2016 
Regenerace panelového domu včetně 
rekonstrukce nebytových prostor 

Osvědčení 

objednatele o 

řádném plnění 

akce 

ALBOIN pool, s. r. 
o., Ing. Jaroslav 
Smetana 

11. 7. 2016 
Malý Chlumek – výstavba rodinného 
statku  

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč nesplňuje 

požadované kvalifikační předpoklady. Nabídka uchazeče obsahovala potvrzení dle ustanovení § 

53 odst. 1 písm. h) zákona, které bylo starší více než devadesát dní.  

Uchazeč byl zadavatelem písemně vyzván, aby doložil aktualizované potvrzení dle ustanovení § 

53 odst. 1 písm. h) zákona.  



Ve stanovené lhůtě byl zadavateli požadovaný dokument doplněn. Komise konstatuje, že 

uchazeč splňuje požadované kvalifikační předpoklady.  

 

S uvedeným závěrem byl vysloven jednomyslný souhlas všech níže podepsaných členů komise.  

 

Jednání komise bylo skončeno 28. července 2016 v 09:15 hodin.    

 

 

 

Ing. Kamila Teřlová     ……………………. 

 

Ing. Veronika Hamplová    ……….…………… 

plk. Mgr. Emil Fejer      ……………………. 

mjr. Bc. Josef Procházka    ……………………. 

Ing. Tomáš Nushart     ……………………. 

David Frýda      ……………………. 

 


